2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

  очередная 5 сессия  3 созыва

  РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2014 года                                                                            № 9/27
ст-ца Березанская

Об утверждении отчета по исполнению индикативного плана
социально – экономического развития Березанского сельского
поселения Выселковского района за 2013 год
Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении индикативного плана социально – экономического развития   Березанского   сельского     поселения за 2013 год»,  Совет  Березанского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально – экономического развития Березанского сельского поселения Выселковского района за 2013 год (приложение №1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Утверждение отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Березанского сельского поселения Выселковского района за 2013 год» на 12 января 2015 года.

              3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Утверждение отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Березанского сельского поселения Выселковского района за 2013 год» (приложение № 2).

               4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Березанского сельского поселения Выселковского района за 2013 год (приложение № 3).
               5. Создать рабочую группу по учету предложений по исполнению индикативного плана социально-экономического развития Березанского сельского поселения Выселковского района за 2013 год (приложение №4).

               6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности администрации Березанского сельского поселения Выселковского района С.В. Федяеву.

 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          С.В. Влейсков
Председатель Совета

Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          А.В. Чоха